
MOUSSEREND  
PER FLES  

TAITTINGER BRUT RESERVE | 90 
CHAMPAGNE, FRANKRIJK | PINOT NOIR,  CHARDONNAY & PINOT MEUNIER
Fi jne mousse | fr is |  mineraal |  toast

WIT 
PER FLES 

 

LOUIS JADOT BOUZERON CÔTE CHÂLONNAISE |  82 
BOURGOGNE, FRANKRIJK | ALIGOTÉ DORÉ | 2022
Structuur | fr is |  r i jk |  zachte zuren | perzik |  vanil le |  hazelnoot

DOMAINE D’HENRI,  ALLEES PETIT CHABLIS |  73 
CHABLIS,  FRANKRIJK | CHARDONNAY | 2023
Romig | sappig | mineraal |  peer |  witte perzik |  citrus

DOMAINE DE GRANGENEUVE VIOGNIER “V” |  59 
RHÔNE, FRANKRIJK | VIOGNIER | 2023
Fi jne balans | romig | fr is |  fruit ig |  abrikoos | noten | honing | gekonfi j t  fruit

RADFORD DALE VINUM CHENIN BLANC | 50 
STELLENBOSCH, ZUID-AFRIKA | CHENIN BLANC | 2022
Koele st i j l  |  peer |  meloen | witte perzik |  minerale afdronk

ROOD
PER FLES 

BARÓN DE LEY GRAN RESERVA | 75 
RIOJA,  SPANJE | TEMPRANILLO | 2017
Complex | rond | levendig | r i jp fruit  |  eikenhout | speceri jen | leer |  tabak

CHÂTEAU LA TOUR CHANTECAILE SAINT-EMILION GRAND CRU | 75 
BORDEAUX,  FRANKRIJK | MERLOT & CARBERNET FRANC | 2022
Chique | r i jk |  harmonieus | vol  |  rond | donker fruit  



WITTE WIJNEN
PER GLAS | PER FLES

BETUWS WIJNDOMEIN LINGEWIT CUVÉE BARRIQUE | 7  |  38 
GELDERLAND, NEDERLAND | JOHANNITER,  SOLARIS & SOUVIGNIR GRIS
Strak | interessant |  robuust |  tropisch fruit  |  weidebloemen

WEINGUT SEEGER GRAUER BURGUNDER | 9 |  49
BADEN, DUITSLAND | GRAUBURGUNDER
Klassieke fr isheid | harmonieuse zuren | kweepeer | kruiden

KURT ANGERER GRÜNER VELTLINER KIES |  8 |  45 
KAMPTAL,  OOSTENRIJK | GRÜNER VELTLINER
Fris |  appel |  peer |  meloen | bloesem | kruidig

WEINGUT HÖGL RIESLING FEDERSPIEL |  9 |  54 
WACHAU, OOSTENRIJK | RIESLING
Fris |  fruit ig |  steenfruit  |  levendige zuren

GUSTAVE LORENTZ SYLVANER RÉSERVE | 6.50 |  35 
ELZAS,  FRANKRIJK | SYLVANER
Elegant |  complex | citrus | steenfruit

BON VIVANT SAUVIGNON BLANC | 5 .50 |  29 
LOIRE,  FRANKRIJK | SAUVIGNON BLANC
Levendige zuren | groene appel |  fr is |  mineraal

BON VIVANT CHARDONNAY | 5 .50 |  29 
LANGUEDOC, FRANKRIJK | CHARDONNAY
Fris |  vol  |  witte bloem | l icht tropisch fruit

BARÓN DE LEY RESERVA TRES VIÑAS | 9.50 |  58
RIOJA,  SPANJE | VIURA,  MALVASIA & GARNACHA BLANCA
Vol |  aromatisch | krachtig |  romig | kweepeer | amandel |  kruiden

VALDECUEVAS VERDEJO RUEDA | 7  |  42 
RUEDA, SPANJE | VERDEJO
Fruit ig |  kruidig |  venkel |  soepel |  steenfruit

CABRIZ ENCRUZADO RESERVA | 8 |  45
DÀO, PORTUGAL | ENCRUZADO
Complex | vanil le |  hazelnoot |  f i lmend | peer |  perzik |  citrus



RODE WIJNEN
PER GLAS | PER FLES

WEINGUT SEEGER BLAUER SPÄTBURGUNDER | 10 |  55 
BADEN, DUITSLAND | SPÄTBURGUNDER 
Kruiden | l ichte rokerigheid | bosbes | kers |  framboos | lange en zachte afdronk 

ALLRAM BLAUER ZWEIGELT |  8 |  45 
KAMPTAL,  OOSTENRIJK | BLAUER ZWEIGELT 
Fruit ig |  blauwe bes | kers |  zacht |  r i jpe taninne 

MAISON BARBOULOT PINOT NOIR | 6 |  30 
LANGUEDOC, FRANKRIJK | PINOT NOIR 
Zi jdezacht |  fr is |  vanil le |  peper | kersen | framboos 

VIÑA MACETERO OLD VINES TEMPRANILLO | 5 .50 |  29 
CASTILLA - LA MANCHA, SPANJE | TEMPRANILLO 
Vol |  droog | aanwezige tannine | bosvrucht |  zwarte kers |  koff ie |  vanil le 

DE MOYA MARÍA BOBAL | 7 .50 |  42 
VALENCIA,  SPANJE | BOBAL & MERLOT 
Aromatisch | r i jp |  vol  |  speceri jen | vanil le |  vi jgen | cranberry 

RAMON ROQUETA RESERVA | 6.50 |  32 
CATALONIE,  SPANJE | TEMPRANILLO & CABERNET SAUVIGNON 
Romig | vol  |  r i jp donker fruit  |  kers| vanil le |  kruidig 

VIGNAMATO ROSOLACCIO ROSSO | 7  |  42 
MARKEN, ITALIË |  MONTEPULCIANO, SANGIOVESE,  CABERNET SAUVIGNON & MERLOT 
Floraal |  fruit ig |  vleugje speceri jen | r i jp rood fruit  |  f luwelen structuur 

TENUTA SANT’ANTONIO VALPOLICELLA RIPASSO MONTI GARBI |  11 |  59  
VENETO, ITALIË |  CORVINA,  RONDINELLA,  CROATINA & OSELETA 
Verf i jnd | r i jk |  fr is |  elegant |  kersen | blauwe bes | kaneel |  zoethout 

J .  LOHR SOUTH RIDGE SYRAH | 13 |  65 
CALIFORNIË,  VS | SYRAH (92%),  GRENACHE,  MOURVÈDRE,  
ROUSSANNE & VIOGNIER 
Zwarte kers |  bosbessen | kruidig |  romig



ROSÉ
PER GLAS | PER FLES

CABRIZ ROSÉ | 6 |  30 
DÃO, PORTUGAL | TOURIGA NACIONAL & ALFROCHEIRO 
Zacht |  fr is |  sappig | verse framboos | aardbei |  blauwe bes 

GUILLAUME & VIRGINIE PHILIP MIP COLLECTION ROSÉ | 9.50 |  58 
PROVENCE,  FRANKRIJK | SYRAH, GRENACHE & CINSAULT 
Intens fruit ig |  elegant |  perzik |  aardbei |  rode bessen | framboos | pepertje

MOUSSEREND
PER GLAS | PER FLES 

CAVES GALES CUVÉE PREMIERE ROSÉ BRUT | 9.50 |  58 
MOSELLE,  LUXEMBURG | PINOT NOIR 
Elegant |  fr is |  droog | f i jne mousse | aardbei |  framboos | rode bes 

SIMONSIG KAAPSE VONKEL BRUT | 9.50 |  58
STELLENBOSCH, ZUID-AFRIKA | PINOT NOIR,  
CHARDONNAY & PINOT MEUNIER 
Romige mousse | elegant |  f loraal |  witte perzik |  peer |  steenfruit  |  framboos | toast 



DESSERT
PER GLAS | PER FLES

DE MOYA GLORIA DULCE MONASTRELL |  7  |  39 
VALENCIA,  SPANJE | MONASTRELL 
Jammig | fr is |  gekonfi j t  zwart fruit  |  rozi jnen | zwarte ol i j f  |  v i jgen 

MUSCAT DE FRONTIGNAN CHÂTEAU DE LA PEYRADE | 8 |  42 
LANGUEDOC, FRANKRIJK | MUSCAT 
Fris |  fruit ig |  nectarine | acacia | honing

PORT & SHERRY 
PER GLAS

TAYLOR’S LATE BOTTLED VINTAGE PORT | 7  
DOURO, PORTUGAL | TOURIGA FRANCESA,  TINTA RORIZ & TOURIGA
NACIONAL 
Verf i jnde kruidigheid | vol  |  cederhout |  leer |  mokka | koff ie |  rode bes 

TAYLOR’S SELECT RUBY PORT | 7 .50 
DOURO, PORTUGAL | TOURIGA FRANCESA,  TINTA RORIZ & TOURIGA
NACIONAL 
Fruit ig |  sappig | donker rood fruit  |  zwarte bessen | braam 

TAYLOR’S 10 YEAR OLD TAWNY PORT | 9 
DOURO, PORTUGAL | TOURIGA FRANCESA,  TINTA RORIZ & TOURIGA
NACIONAL 
Stroperig |  noten | r i jp fruit  |  s inaasappel |  chocolade | eikenhout 

GONZALES BYASS NECTAR PEDRO XIMÉNEZ | 8 
JEREZ DE LA FRONTERA,  SPANJE | PEDRO XIMÉNEZ 
Vol en zoet |  rozi jnen | zwart fruit  |  chocolade | drop



SPARKLING
PER BOTTLE

TAITTINGER BRUT RÉSERVE | 90
CHAMPAGNE, FRANCE | PINOT NOIR,  CHARDONNAY & PINOT MEUNIER
Fine mousse | fresh | mineral |  toast

WHITE
PER BOTTLE

LOUIS JADOT BOUZERON CÔTE CHÂLENNAISE |  82
BURGUNDY, FRANCE | ALIGOTÉ DORÉ | 2022
Structured | fresh | r ich | soft  acidity |  peach | vanil la |  hazelnut

DOMAINE D’HENRI,  ALLÉES PETIT CHABLIS |  73
CHABLIS,  FRANCE | CHARDONNAY | 2023
Creamy | juicy |  mineral |  pear |  white peach | citrus

DOMAINE DE GRANGENEUVE VIOGNIER “V” |  59
RHÔNE, FRANCE | VIOGNIER | 2023
Well-balanced | creamy | fresh | fruity |  apricot |  nuts |  honey | candied fruit

RADFORD DALE VINUM CHENIN BLANC | 50
STELLENBOSCH, SOUTH AFRICA | CHENIN BLANC | 2022
Cool style |  pear |  melon | white peach | mineral f inish

RED
PER BOTTLE

BARÓN DE LEY GRAN RESERVA | 75
RIOJA,  SPAIN | TEMPRANILLO | 2017
Complex | rounded | vibrant |  r ipe fruit  |  oak | spices | leather |  tobacco

CHÂTEAU LA TOUR CHANTECAILLE SAINT-ÉMILION GRAND CRU | 75
BORDEAUX,  FRANCE | MERLOT & CABERNET FRANC | 2022
Elegant |  r ich | harmonious | ful l-bodied | round | dark fruit



WHITE WINES
PER GLASS | PER BOTTLE

BETUWS WIJNDOMEIN LINGEWIT CUVÉE BARRIQUE | 7  |  38
GELDERLAND, NETHERLANDS | JOHANNITER,  SOLARIS & SOUVIGNIR GRIS
Tight |  Interesting | robust |  tropical  fruit  |  meadow flowers

WEINGUT SEEGER GRAUER BURGUNDER | 9 |  49
Baden, Germany | grauburgunder
Classic freshness | harmonious acids | quince | herbs

KURT ANGERER GRÜNER VELTLINER KIES |  8 |  45
Kamptal ,  Austr ia |  grüner velt l iner
Fresh | apple | pear |  melon | blossom | spicy

WEINGUT HÖGL RIESLING FEDERSPIEL |  9 |  54
Wachau, Austr ia |  r iesl ing
Fresh | fruity |  stone fruit  |  l ively acidity

GUSTAVE LORENTZ SYLVANER RÉSERVE | 6.50 |  35
Alsace,  France | sylvaner
Elegant |  complex | citrus | stone fruit

BON VIVANT SAUVIGNON BLANC | 5 .50 |  29
Loire,  France | sauvignon blanc
Lively acidity |  green apple | fresh | mineral

BON VIVANT CHARDONNAY | 5 .50 |  29
Languedoc,  France | chardonnay
Fresh | ful l  |  white f lower | l ight tropical  fruit

BARÓN DE LEY RESERVA TRES VIÑAS | 9.50 |  58
Rioja,  Spain | viura,  malvasia & garnacha blanca
Full  |  aromatic |  powerful  |  creamy | quince | almond | herbs

VALDECUEVAS VERDEJO RUEDA | 7  |  42
Rueda,  Spain | verdejo
Fruity |  spicy |  fennel |  smooth | stone fruit

CABRIZ ENCRUZADO RESERVA | 8 |  45
Dào, Portugal |  encruzado
Complex | vanil la |  hazelnut |  f i lming | pear |  peach | citrus



RED WINES
PER GLASS | PER BOTTLE

WEINGUT SEEGER BLAUER SPÄTBURGUNDER | 10 |  55
BADEN, GERMANY | SPÄTBURGUNDER
Spices | l ight smokiness | blueberry |  cherry |  raspberry |  long and soft  f inish

ALLRAM BLAUER ZWEIGELT |  8 |  45
KAMPTAL,  AUSTRIA | BLAUER ZWEIGELT
Fruity |  blueberry |  cherry |  soft  |  r ipe tannins

MAISON BARBOULOT PINOT NOIR | 6 |  30
LANGUEDOC, FRANCE | PINOT NOIR
Silky |  fresh | vanil la |  pepper | cherry |  raspberry

VIÑA MACETERO OLD VINES TEMPRANILLO | 5 .50 |  29
CASTILLA - LA MANCHA, SPAIN | TEMPRANILLO
Full  |  dry |  present tannins | forest fruit  |  black cherry |  coffee | vanil la

DE MOYA MARÍA BOBAL | 7 .50 |  42
VALENCIA,  SPAIN | BOBAL & MERLOT
Aromatic |  r ipe | ful l  |  spices | vanil la |  f igs |  cranberry

RAMON ROQUETA RESERVA | 6.50 |  32
CATALONIA,  SPAIN | TEMPRANILLO & CABERNET SAUVIGNON
Creamy | ful l  |  r ipe dark fruit  |  cherry |  vanil la |  spicy

VIGNAMATO ROSOLACCIO ROSSO | 7  |  42
MARCHE, ITALY | MONTEPULCIANO, SANGIOVESE,  CABERNET SAUVIGNON & MERLOT
Floral  |  fruity |  hint of spices | r ipe red fruit  |  velvety texture

TENUTA SANT’ANTONIO VALPOLICELLA RIPASSO MONTI GARBI |  11 |  59
VENETO, ITALY | CORVINA,  RONDINELLA,  CROATINA & OSELETA
Refined | r ich | fresh | elegant |  cherry |  blueberry |  cinnamon | l icorice

J .  LOHR SOUTH RIDGE SYRAH | 13 |  65
CALIFORNIA,  USA | SYRAH (92%),  GRENACHE,  MOURVÈDRE,  ROUSSANNE & VIOGNIER
Black cherry |  blueberry |  spicy |  creamy



ROSÉ
PER GLASS | PER BOTTLE

CABRIZ ROSÉ | 6 |  30
DÃO, PORTUGAL | TOURIGA NACIONAL & ALFROCHEIRO
Soft |  fresh | juicy |  fresh raspberry |  strawberry |  blueberry

GUILLAUME & VIRGINIE PHILIP MIP COLLECTION ROSÉ | 9.50 |  58
PROVENCE,  FRANCE | SYRAH, GRENACHE & CINSAULT
Intensely fruity |  elegant |  peach | strawberry |  red berries | raspberry |  pepper

SPARKLING
PER GLASS | PER BOTTLE 

WELSH CEVES CUVÉE FIRST ROUSE RAW | 9.50 |  58
MOSELLE,  LUXEMBOURG | PINOT NOIR
Elegant |  fresh | dry |  f ine mousse | strawberry |  raspberry |  red currant

SIMONSIG KAAPSE VONKEL BRUTH | 9.50 |  58
STELLENBOSCH, SOUTH AFRICA | PINOT NOIR,
chardonnay & pinot meunier
Dark foam | elegant |  f loral  |  white peach | pear |  stone fruit  |  raspberry |  toast



DESSERT
PER GLASS | PER BOTTLE

DE MOYA GLORIA DULCE MONASTRELL |  7  |  39
VALENCIA,  SPAIN | MONASTRELL
Jammy | fresh | candied black fruit  |  raisins | black ol ive | f igs

MUSCAT DE FRONTIGNAN CHÂTEAU DE LA PEYRADE | 8 |  42
LANGUEDOC, FRANCE | MUSCAT
Fresh | fruity |  nectarine | acacia | honey

PORT & SHERRY 
PER GLASS

TAYLOR’S LATE BOTTLED VINTAGE PORT | 7
DOURO, PORTUGAL | TOURIGA FRANCESA,  TINTA RORIZ & TOURIGA
NACIONAL
Refined spiciness | ful l  |  cedar |  leather |  mocha | coffee | red currant

TAYLOR’S SELECT RUBY PORT | 7 .50
DOURO, PORTUGAL | TOURIGA FRANCESA,  TINTA RORIZ & TOURIGA
NACIONAL
Fruity |  juicy |  dark red fruit  |  blackcurrant |  blackberry

TAYLOR’S 10 YEAR OLD TAWNY PORT | 9
DOURO, PORTUGAL | TOURIGA FRANCESA,  TINTA RORIZ & TOURIGA
NACIONAL
Syrupy | nuts |  r ipe fruit  |  orange | chocolate | oak

GONZALES BYASS NECTAR PEDRO XIMÉNEZ | 8
JEREZ DE LA FRONTERA,  SPAIN | PEDRO XIMÉNEZ
Full  and sweet |  raisins | black fruit  |  chocolate | l icorice




